
 
 

PEMERINTAH KOTA DEPOK 
PERUSAHAAN DAERAH AIR MINUM 

POKJA UNIT LAYANAN PENGADAAN  
Jl. Legong Raya No.1 Depok II Tengah, Kel. Mekarjaya, Kec. Sukmajaya, Kota Depok, Telp. 021-77820897 

 

 
PENGUMUMAN TENDER GAGAL 

Nomor : 06/Pokja-KONST.L.10/PDAM/VII/2020 
 

 

Sesuai dengan Peraturan Direksi No 01 Tahun 2019 dan dokumen pemilihan nomor : 

01/Pokja- KONST.L.10/PDAM/VI/2020 tanggal 29 Juni 2020 serta Berita Acara Penetapan 

Gagal Lelang Nomor : 05/Pokja-KONST.L.10/PDAM/VII/2018 tanggal 24 Juli 2020 

dikarenakan tidak ada penawaran yang lulus evaluasi penawaran sesuai Dokumen Pemilihan 

BAB III IKP Point H, maka proses pengadaan untuk pekerjaan Pengadaan Dan Pemasangan Kabel 

Power Uk. 4x300 mm Dari Genset Baru Ke Ruang Panel Trafo Intake Legong dinyatakan Tender 

Gagal. 

 

Demikian pengumuman ini Disampaikan untuk dapat diketahui. 

 

 

 

Depok, 24 Juli 2020 

Pokja ULP 

PDAM Tirta Asasta Kota Depok 

 

TTD 

 


